

Lise için tercih yapmaya hazırlanan Sevgili Arkadaşlarım,

Ben, Erüenal Sosyal Bilimler Lisesi mezunu ve Boğaziçi Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler öğrencisi Güldeniz Aksoy. Artık hayata atılmak için yolun başında olduğunuz bir dönemdesiniz. Biliyorum ki hepiniz zorlu bir sınav yılı geçirdiniz ve iyi bir lisede okumak istiyorsunuz. Hayatta mutlu olabilmek adına, tercihlerinizi hedeflerinize ve ilgi alanlarınıza göre yapmanızı tavsiye ederim. Benim bu liseyi tercih etmemdeki neden kendimi her zaman sorgulayan, okumaktan ve yeni şeyler öğrenmekten keyif alan, aynı zamanda da yaşamın insani ve toplumsal yönlerini incelemeyi seven biri olarak görmemdi. Bundan dolayı, bana en uygun alanın sosyal bilimler olduğunun farkına vardım. Erüenal SBL'yi tercih ettiğim için de asla pişman olmadım, çünkü bu lisenin gerek akademik anlamda gerekse hayatta bana kazandırdığı çok şey var. Lisedeyken farkına varamadığım ama üniversitedeyken beni diğer öğrencilerden ayrı kılan pek çok şeyi Erüenal SBL sayesinde kazandığımı anladım. Beş sene içinde beraber o kadar güzel şeyler yaptık ve başardık ki bunları kelimelerle ifade ederken şu anda keşke tekrar o sıralarda oturabilseydim diyorum. 14 yaş belki evden ayrılıp, yurttta kalmak için küçük bir yaş gibi görülebilir ama en güzel arkadaşlıkları ve kazanımları o yurttta edindim. Paylaşmayı, birbirimize destek olmayı ve samimiyeti orada öğrendim. Her birini ayrı ayrı sevdiğim ve hala da görüştüğüm pek çok öğretmenimiz sayesinde şu anda hayatta daha farklı bir pencereden bakabiliyorum. Her biriniz ileride fark edeceksiniz ki dil öğrenmek hem akademik açıdan hem de kariyer açısından çok önemli. Erüenal SBL, bu anlamda her zaman "Bir lisan bir insan" felsefesi ile dil eğitimine çok önem vermiştir ve bu beni üniversitede her zaman bir adım öne taşımıştır. Dahası, yaptığımız pek çok proje sayesinde akademik araştırmanın inceliklerini ve makale yazmayı daha lisedeyken öğrenebildim. Sayısız sempozyumlara, konferanslara, gezilere, yarışmalara lisedeyken katıldım. İlk defa yurt dışına çıkma fırsatını da 14 yaşında Exchange programı sayesinde edindim. Bütün bu deneyimler beni her zaman şanslı hissettirdi ve üniversitede farkımı ortaya koydu. Unutmayın ki hem sosyalleşmek hem de akademik başarı sağlamak bir denge ister. Bu dengeyi sağlayabilmek ise sizin elinizde. Sorumluluk almaktan asla korkmayın ve kendinize güvenin. İnsanların kim olduklarına bakmaksızın birbirinden öğrenebileceği pek çok şey olduğunu düşünüyorum. Beş sene içinde hepimiz birbirimizden çok şey öğrendik ve öğrenmeye devam ediyoruz, çünkü birbirimizle bağlarımız kopmadı. Erüenal SBL'nin bu anlamda her zaman farklı bir dinamiği olduğunu düşünüyorum.

Sözlerimi bitirirken şunları da eklemek isterim ki başarı hiçbir zaman size kendiliğinden gelmez. Bunun için özverili bir şekilde çalışmak ve her zaman kendinize yeni şeyler katmanız gerekir; çünkü öğrenciliğin hiçbir zaman bitmemesi gerektiğini düşünüyorum. Hiçbir zaman kendinizi küçümsemeyin ve ulaşmak istediğiniz şeyler için çabalayın, çünkü ancak bu şekilde Atatürk'ün gençliği olabiliriz.

Güldeniz AKSOY

Erüenal SBL 2017 Mezunu